
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

1.manžel/ka * ± 1842 † 20.1.1879

děti *22.11.1869 † manžel/ka

* 18.7.1872 †

* 28.9.1875 †

2.manželka * 15.2.1858 † 17.3.1899

děti * 7.6.1880 †

* 22.5.1889 †

3.manželka * ± 1861 † po. r.1905

děti * 16.2.1904 †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

MARIANNA → ŠÁCHOVÁ

ANNA → HASTÍKOVÁ

 

ANTONÍN

JAN

JOSEF

VÁCLAV

TEREZIE→URBANČÍKOVÁ 

JAROSLAV

ADRIÁN NÁPLAVA

JULIÁNA→JANKŮ

FRANTIŠEK FILOMÉNA JORDÁNOVÁ

IGNÁC NÁPLAVA

MARIE BARTOŠÍKOVÁ

ANTONIE MOTYČKOVÁ

MARIE BĚHÁVKOVÁ

Adrián je rovněž z hlediska rozšíření rodu Náplavů pozoruhodná osobnost. Naturelem byl celý život se-

DALŠÍ INFORMACE

Měli spolu 4 syny, hospodařili na podsedku v Nedakonicích na čp. 69. Manželka však umírá na souchoti-

dlák. Narodil se v Újezdci, mládí však prožil v Nedakonicích. Prvou manželku Annu si našel v Huštěnovicích.

sňatek ± 1869 Huštěnovice

po r. 1905 Mor.Písek7.9.1841 Újezdec 17

jméno

sňatek 9.7.1879 Zlechov

sňatek 11.10.1899 Moravský Písek

ny. Adrián se žení podruhé s julií Janků ze Zlechova. S ní prožil na statku v Nedakonicích dalších 20 let.

Spolu s ní měl ještě další 2 syny. Když Julie v r. 1899 zemřela na rakovinu Adrián se ještě znovu oženil 

se vdovou Terezou Urbančíkovou z Moravského Písku.Ještě v 63 letech splodil  dalšího syna Jaroslava.

 Všichni synové dospěli a rozšířili rod po Moravkém Slovácku.

ANNA NĚMEČKOVÁ

??





 

 

  

 

 


